АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2024 № 1489
О приостановлении действия разрешения на строительство
№ 50-RU50511305-145-2015 от 07.09.2015

Во исполнение Определения Одинцовского городского суда Московской области от 24.01.2024 о принятии обеспечительных мер по гражданскому делу Заместителя Генерального прокурора Российской Федерации в защиту неопределенного круга лиц и интересов Российской Федерации к Мазепину Дмитрию Аркадьевичу, Адвокатовой Надежде Борисовне, Богачеву Алексею Игоревичу, Джанашия Екатерине Бочиевне, Струниной Зое Соломоновне, Гордышеву Валерию Александровичу, Международной компании «КЕНСУЭЙ ЛИМИТЕД»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Действие разрешения на строительство № 50-RU50511305-145-2015 от 07.09.2015, выданного Мазепину Дмитрию Аркадьевичу, применительно к земельному участку с кадастровым номером 50:20:0010411:12212 приостановить.
          2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
           4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя Главы Одинцовского городского округа Московской области Пайсова М.А.

Глава Одинцовского
городского округа                                                                                 А.Р. Иванов